Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

« 15 » июля 20 25 г.  №          1136

пгт. Октябрьское

О пенсионном обеспечении

Кармишиной Н.И.

 В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 20.07.2007  № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-

Мансийском автономном округе - Югре», Положением о порядке пенсионного

обеспечения лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления Октябрьского района, утвержденным

решением Думы Октябрьского района от 19.03.2008 № 364, решением комиссии по

назначению пенсии за выслугу лет от 16.06.2025, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

 1.  Установить с 09 июня 2025 года Кармишиной Наталье Ивановне замещавшей

должность муниципальной службы заместителя председателя Комитета по управлению

муниципальной собственности администрации Октябрьского района, пенсию за выслугу

лет в сумме 24 127 рублей в связи с выходом на страховую пенсию, предусмотренную

Федеральным законом «О страховых пенсиях».

2.   Решение вступает в силу с момента подписания.

3. Направить настоящее решение в отдел бухгалтерского учета и финансов

администрации Октябрьского района для проведения соответствующих выплат.

Председатель Думы Октябрьского района

             Н.В. Кочук

Глава Октябрьского района                                                                                      С.В. Заплатин

15.07.2025 № 1136 «Д-5»